
 

 

 

COMUNE DI ASSEMINI 
Città Metropolitana di Cagliari 

 

Servizi Manutentivi - Tecnologici - Igiene Urbana – Cimiteriali - Cantieri - Servizi Pianificazione e Sostenibilità 

Ambientale - Protezione Civile - Datore di Lavoro 

Via Marconi n. 87 - 09032 Assemini -  manutentiva@comune.assemini.ca.it -  070.949361 

 protocollo@pec.comune.assemini.ca.it -  www.comune.assemini.ca.it 

 

 
AVVISO RELATIVO AGLI APPALTI AGGIUDICATI 

 
 

Oggetto: Avviso di appalto aggiudicato per “MISURE URGENTI DI SANIFICAZIONE DEGLI STABILI 
COMUNALI PREVENZIONE E GESTIONE DELL’EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-
19, SMART CIG Z4F2C8786” 

 
1. Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI ASSEMINI – Servizi Manutentivi, Igiene Urbana, 
Cimiteriali, Cantieri, Servizi Pianificazione e Sostenibilità Ambientale, Protezione Civile, Datore di Lavoro – 
tel. 070/949361 e-mail: manutentiva@comune.assemini.ca.it;  
 
2. Procedura di aggiudicazione: Affidamento diretto art. 36 comma 2 lett. a - D. lgs 50/2016;  
 
3. Oggetto dell’appalto: servizio di intervento straordinario per sanificazione e disinfezione dei locali di 
proprietà comunale- S. CIG. Z4F2C8786 – Importo a base di gara: € 3.500,00 IVA esclusa;  
 
4. Aggiudicazione: Determinazione n. 332 del 25.03.2019 pubblicata all’Albo Pretorio il 07/04/2020;  
 
5. Aggiudicatario: La Pulitutto & La Cefil 2 srl – P.I. 02016720928 
 
6. Importo di aggiudicazione: € 3.500,00 IVA esclusa.  
 
Assemini, 08/04/2020 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        Ing. Alessandro Bocchini 

              (F.to digitalmente) 

 
 
 
 
 
 
 


